26.  
 Ah quantam in Amoribus  
 Vidi morositatem?  
 Et quantam in honoribus?  
 Sensi fugacitatem  
 Ah quantam non in opibus  
 Mentis anxietatem?  
 Quantam in rebus omnibus  
 Caducis salutatem?

27. Quid

27.

Quid Veneris incendia?  
 Quid teneri Amores?  
 Quis sunt impendia,  
 Et animi tortores:  
 Quibus captas plasmata  
 Et corpora ventorum,  
 Quibus mentis phantasmata  
 In pharetris amorum.

28.

Quibus spes, Fabulum,  
 Et potus, sunt Dolores!  
 Quid semel fixum spiculum  
 Quos excitat dolores?  
 Quibus lancinat suspicio,  
 Quibus Torquet zelotypia,  
 Quibus cecebat emulatio,  
 Quibus Perturbat ataxia. (a)

29.

Quibus est pomum Sodomæ,  
 Quibus lotos plenum putore,  
 Quibus est hydrops animæ  
 Quibus credo tergens humore?  
 Quibus morum proci (Ambitus)

30.

Quibus quondam paræmia  
 Quibus amens quisquis amat:  
 Quibus blandiens infania.  
 Quibus quam rarus Chiron sanat:

Dulcem licet amentiam  
 Et melleum furorem  
 Ament, tamen amentiam  
 Quis neget, & furorem?

31.

Honor est uter flatibus,  
 Plenaque ventis boila,  
 Est aquis pepo putribus  
 Et nux absque medulla,  
 Est putens, tectum nivibus  
 Recentibus fimerum,  
 Est intus plenum vermibus  
 Formosum sepulcretum.

32.

Opum congeſta copia,  
 Et vis divitiarum  
 Est locuples inopia,  
 Et faccharum amarum,  
 Est ſideratum foliis  
 Futilibus vepretum,  
 Est lappis, spinis, lolis  
 Refertum ſenticetum.

33.

Conchæ, gemmæ, corallia?  
 Sunt durum maris sputum?  
 Auro texta monilia  
 Sunt flavum terræ lotum,  
 Omnes theſauri montium,  
 Et opes fodinarum  
 Inanes ſpes Potentium,  
 Nugæque ſunt nugarum.

P 3

33. Quan-

\* Græc. Confuſio.

34.  
 Quantum superba tumui  
 Elata dignitate?  
 Quantum mei complacui  
 In vultus venustate?  
 Credebam inter sidera  
 Me Deliam lucere,  
 Et præ me nihil cætera  
 Astra lucis habere.

35.  
 In me Solem amoribus  
 Insolitis ardere,  
 Et æmulis obtutibus  
 In me fixum hædere,  
 Mirari pulcritudinem,  
 Stupere comitatem,  
 Probare claritudinem,  
 Cultus nobilitatem.

36.  
 Quin præ sorore Cynthia  
 Me cynthiam ambire,  
 Orisque mei labia  
 Amasium sitire,  
 Solam suis in oculis  
 Me ferre, me ferire,  
 Et radiorum jaculis  
 Amatam deperire.

37.  
 Unam esse Terrestrium  
 Et Principem Dearum,  
 Aut de censu mortalium  
 ME QUARTAM GRA-  
 TIARUM,

Cui statua ex ebore,  
 Aut ære locaretur,  
 Aut Pario de marmore  
 Ara consecraretur,

38.  
 Sic major supercilio  
 Meo, mihi placebam.  
 Et cæteras consilio  
 Meo, præ me spernebam.  
 Solam dignam, quæ Pario  
 Pomum oblatum ferret,  
 Solam dignam, quam Pal-  
 dis  
 Nativitas deceret,